Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 
vel habere praesumentium consensu, e territorio dioecesis Tacambarensis 
distractas paroecias vulgo « Aquila, Coahuayana et Villa Victoria », 
prout nunc limitibus iacent, dioecesi Colimensi perpetuo adscribit. 

Mandat insuper ut omnia acta et documenta ad memoratas paroe
cias earumque clericos, fideles et bona temporalia spectantia, a Curia 
Tacambarensi ad Colimensem transmittantur, atque indulget ut bini 
parochi ibi animarum curam exercentes dioecesi Tacambarensi adscripti 
maneant. 

Quoad divisionem bonorum, piarum fundationum et aliud huiusmodi 
ius commune servandum erit. 

Ad haec omnia perficienda eadem Sacra Congregatio deputare digna
ta est memoratum in Republica Mexicana Delegatum Apostolicum, tri
buens ei necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi ad 
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effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con
stitutum, onere imposito ad Se remittendi authenticum exemplar actus 
peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edidit Oonsistoriale Decretum perinde 
valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae fuissent. 

Datum Romae ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 2 mensis Maii 
anni 1953. 

£g Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

II 

P O R T U S G R A T I A E 

DECRETUM 

DB CONCATHEDRA LIS ERECTIONE 

Urbs vulgo « Grand Falls » in dioecesi Portus Gratiae exstans, loci 
opportunitate felicia labentibus annis suscepit incrementa et eadem iii 
praesens christifidelium numero incolarumque industria ac negotiis 
floret. 

Itaque ab Apostolica Sede petitum est, ad aptius tutiusque totius 
dioecesis animarum bono consulendum, ut templum in eadem urbe ex
stans et Deo in honorem Beatae Mariae Virginis sub titulo vulgo « No
tre Dame » dicatum, ad dignitatem et fastigium ecclesiae concathedra-
lis Portus Gratiae eveheretur, facta Episcopo Portus Gratiae pro tem
pore facultate in urbe « Grand Falls » pro suo arbitrio residendi. 

Porro haec S. Congregatio Consistorialis, vigore specialium faculta
tum a Ssmo Domino Nostro Pio, divina Providentia P P . XII sibi tri
butarum, omnibus rerum adiunctis mature perpensis habitoque favora
bili voto Excmi P. D. Hildebrandi Antoniutti, Archiepiscopi titularis 
Synnadensis in Prhygia necnon in Ditione Canadensi Delegati Aposto
lici, rata id in animarum bonum cessurum, porrectis precibus annuen
dum censuit. 

Quapropter eadem S. Congregatio praesenti Consistoriali Decreto, 
perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae fo
rent, praefatum templum, in urbe « Grand Falls » exstans et Deo in 
honorem Beatae Mariae Virginis sub titulo vulgo «Notre Dame» di
catum, ad dignitatem et fastigium Ecclesiae concathedralis Portus Gra-
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tiae evehit, ita ut in eadem Ecclesia, modo in concathedralem evecta, 
cathedra episcopalis erigi possit et Episcopus Portus Gratiae pro tem
pore, prout ipsi magis expedire videbitur, etiam diebus sollemnioribus 
pontificalia-exercere queat. Itemque eadem S. C. Consistorialis eidem 
Episcopo Portus Gratiae pro tempore facultatem concedit in urbe 
« Grand Palis » residendi, etiam tempore et diebus a Can. 338, § 3 Cod. 
I. C. statutis. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda S. C. Consistorialis deputat 
eundem Excmum P. D. Hildebrandum Antoniutti, eidem tribuens fa
cultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad effectum de 
quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 
facto ei onere mittendi quam primum ad hanc S. Congregationem au
thenticum exemplar peractae exsecutionis actus. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus, etiam speciali mentione 
dignis. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 25 Maii 1953. 

£g Fr . A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

I I I 

DECLARATIO 

Cum nuper in Einum P. D. Stephanum S. R. E. Cardinalem Wyszyn
ski, Archiepiscopum Gnesnensem et Varsaviensem, quidam violentas ma • 
nus sacrilege iniicere et Eiusdem exercitium iurisdictionis ecclesiasticae 
impedire ausi fuerint, Sacra Congregatio Consistorialis eos omnes qui 
memorata delicta patraverunt, ad normam can. 2334 n. 2 et 2343, § 2 
Codicis Iuris Canonici, in excommunicationem Sedi Apostolicae speciali 
modo reservatam incurrisse atque ipso iure infames esse declarat. 

Datum Romae, die 30 mensis Septembris anni 1953. 

£g Fr. A. I. Card. PIAZZA, Episcopus Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. i® S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

BIRMANIAE MERIDIONALIS 
(DE RANGOON) 

DECRETUM 

VICARIATUS APOSTOLICUS BIRMANIAE MERIDIONALIS DEINCEPS (( DE RANGOON )) 

NUNCUPABITUR. 

Cum postremis his temporibus probata consuetudo plerumque in-
valuisset, ut nomen ecclesiasticarum circumscriptionum non ex regione, 
sed ex civitate, in qua suam quisque loci Ordinarius residentiam consti
tuit, mutuaretur, propositum est ut Vicariatus Apostolicus « Birmaniae 
Meridionalis », deinceps Vicariatus Apostolicus « De Rangoon » appel
laretur, ab urbe principe Reipublicae Birmanae, ubi Ordinarius com
moratur.